

**Speciallægeholdingselskabet Ninna
Dufour ApS**

Bolværket 191
3400 Hillerød

CVR-nr. 39858916

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 2. maj 2025

Ninna Dufour
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Speciallægeholdingselskabet Ninna Dufour ApS

Bolværket 191

3400 Hillerød

CVR-nr.: 39858916

Direktion

Ninna Dufour

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Daniel Castiblanco Jakobsen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.005.820 mod DKK 504.274 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.409.373.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttotab		-36.375	-16.500
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	1.050.000	553.500
Finansielle indtægter	2	207	0
Finansielle omkostninger	3	-8.012	-32.726
Resultat før skat		1.005.820	504.274
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.005.820	504.274

Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	650.000	61.000
Overført resultat	355.820	443.274
Årets resultat	1.005.820	504.274

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	5	2.089.000	2.089.000
Finansielle anlægsaktiver	4	2.089.000	2.089.000
Anlægsaktiver		2.089.000	2.089.000
Likvide beholdninger		369.114	10.022
Omsætningsaktiver		369.114	10.022
Aktiver i alt		2.458.114	2.099.022

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.709.373	1.353.553
Forslag til udbytte for regnskabsåret		650.000	61.000
Egenkapital		2.409.373	1.464.553
Gæld til kreditinstitutter		0	587.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		33.741	32.420
Kortfristede gældsforpligtelser		48.741	634.469
Gældsforpligtelser		48.741	634.469
Passiver i alt		2.458.114	2.099.022
Eventualaktiver	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	910.279	0	960.279
Overført via resultatdisponeringen		443.274	61.000	504.274
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	1.353.553	61.000	1.464.553
Udbetalt udbytte		0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponeringen		355.820	650.000	1.005.820
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	1.709.373	650.000	2.409.373

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	207	0
I alt	<u>207</u>	<u>0</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	8.012	32.726
I alt	<u>8.012</u>	<u>32.726</u>

4. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalin-</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	2.089.000	2.089.000	2.089.000
Kostpris pr. 31. december 2024	<u>2.089.000</u>	<u>2.089.000</u>	<u>2.089.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	<u>2.089.000</u>	<u>2.089.000</u>	<u>2.089.000</u>

Noter, fortsat

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapital DKK
Speciallægeselskabet Gigtlægerne Hillerød ApS	50%	80.000	1.955.841	2.125.147
Gigt- og Idrætslægerne Ninna Dufour og Jørgen Jensen ApS	50%	40.000	579.785	661.884

6. Eventualaktiver

	<u>2024</u> DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>89.293</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ninna Dufour

Administrerende direktør

Serienummer: 716ccaa1-596d-484f-8a8b-abf0c60b1afe

IP: 176.62.xxx.xxx

2025-05-05 10:46:46 UTC



Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: be42c818-6715-4e0c-a2ef-f8a65981163c

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-05 10:50:55 UTC



Ninna Dufour

Dirigent

Serienummer: 716ccaa1-596d-484f-8a8b-abf0c60b1afe

IP: 176.62.xxx.xxx

2025-05-05 13:21:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: AGCDK-8W9FQ-RV627-ZFTEY-6RRA5-YA6WA

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.